CONTRATO Nº 000013/2026
CONTRATADO: CONDOR S/A INDÚSTRIA QUÍMICA - CNPJ  
nº 30.092.431/0001-96.
CONTRATANTE: POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO TOCANTINS - 
PMTO.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS DE MENOR POTENCIAL 
OFENSIVO - IMPO - ESPARGIDORES.
VALOR: R$ 201.750,00 (duzentos e um mil setecentos e cinquenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.181.1160.2006.
NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.30
FONTE DE RECURSO: 700 e 500/0000103.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do CONTRATO é de 12 meses, contados 
a partir da data de sua assinatura, na forma do art. 105 da Lei nº 14.133,

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios destinados a atender 
os alunos da Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, por meio do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
VALOR DO CONTRATO: R$ 4.565,80 (quatro mil quinhentos e sessenta 
e cinco reais e oitenta centavos).
FONTE DE RECURSO: As despesas decorrentes da presente contratação 
correrão à conta de recursos do Tesouro Estadual e Programa Nacional 
de Alimentação Escolar (PNAE), transferidos pela Secretaria de Educação 
a essa associação em conta específica, vinculada a Associação de Apoio

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios destinados a atender 
os alunos da Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, por meio do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
VALOR DO CONTRATO: R$ 13.983,63 (treze mil novecentos e oitenta e 
três reais e sessenta e três centavos).
FONTE DE RECURSO: As despesas decorrentes da presente contratação 
correrão à conta de recursos do Tesouro Estadual e Programa Nacional 
de Alimentação Escolar (PNAE), transferidos pela Secretaria de Educação 
a essa associação em conta específica, vinculada a Associação de Apoio

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios destinados a atender 
os alunos da Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, por meio do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
VALOR DO CONTRATO: R$ 36.300,94 (trinta e seis mil trezentos reais 
e noventa e quatro centavos).
FONTE DE RECURSO: As despesas decorrentes da presente contratação 
correrão à conta de recursos do Tesouro Estadual e Programa Nacional 
de Alimentação Escolar (PNAE), transferidos pela Secretaria de Educação 
a essa associação em conta específica, vinculada a Associação de Apoio

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios destinados a atender 
os alunos da Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, por meio do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
VALOR DO CONTRATO: R$ 15.352,78 (quinze mil, trezentos e cinquenta 
e dois reais e setenta e oito centavos).
FONTE DE RECURSO: As despesas decorrentes da presente contratação 
correrão à conta de recursos do Tesouro Estadual e Programa Nacional 
de Alimentação Escolar (PNAE), transferidos pela Secretaria de Educação 
a essa associação em conta específica, vinculada a Associação de Apoio

[...]

Aquisição de gêneros alimentícios destinados a atender 
os alunos da Escola Estadual Professor Alfredo Nasser, por meio do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
VALOR DO CONTRATO: R$ 2.475,20 (dois mil quatrocentos e setenta e 
cinco reais e vinte centavos).
FONTE DE RECURSO: As despesas decorrentes da presente contratação 
correrão à conta de recursos do Tesouro Estadual e Programa Nacional 
de Alimentação Escolar (PNAE), transferidos pela Secretaria de Educação 
a essa associação em conta específica, vinculada a Associação de Apoio